3 Fornitura e posa in opera di pianerottoli metallici prefabbricati (misura standard 1200 x 1200) in lamiera stirata

ST03 antisdrucciolo, antitacco e antipanico, certificati per carico di esercizio categoria C2 NTC 2018

Zincati a caldo EN ISO 1461.

euro (duecentosessantanove/88) cadauno 269,88

Nr. 4 Fornitura e posa in opera di gradini metallici prefabbricati speciali (prodptti a misura) in lamiera stirata  antisdrucciolo,

ST04 antitacco e antipanico, certificati per carico di esercizio categoria C2 NTC 2018

Zincati a caldo EN ISO 1461.

euro (centoquarantanove/03) cadauno 149,03

Nr. 5 Fornitura e posa in opera di barre filettate M 12  cl. 8.8 di ancoraggio  di struttura metallica a fondazione in cls

ST05 euro (quattro/75) cadauno 4,75

Nr. 6 Fornitura e posa in opera tirafondi metallici per il collegamento della struttura metallica alla fondazione in cls

[...]

13 getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC4, esposto a corrosione da carbonatazione, per

TOS18_01.B04. ambiente ciclicamente bagnato e asciutto classe di resistenza caratteristica C32/40 - consistenza S4

007.002 euro (centoventisei/97) m³ 126,97

Nr. 14 Demolizione o rimozione di pavimentazioni, massetti e vespai , escluse opere provvisionali pavimenti in lastricato o

TOS18_02.A03. mattonato di qualsiasi dimensione, per ogni cm di spessore

009.003 euro (tre/88) m² 3,88

Nr. 15 Scarrettamento dei materiali di risulta in ambito di cantiere per distanze non superiori a m 50,00.

[...]

TOS18_PR.P06. euro (zero/70) kg 0,70

006.001

Nr. 40 Complementi metallici chiodi fino a 20/100

TOS18_PR.P07. euro (zero/96) kg 0,96

021.001

Nr. 41 Legname per edilizia - Abete morali e mezzi morali, lunghezza da m 3 fino a m 6

TOS18_PR.P08. euro (centoottantauno/82) m³ 181,82

020.001

Nr. 42 Legname per edilizia - Abete sottomisure parallele larghezze miste (spess.cm 2,5 lungh.m 4 largh. 8-15 cm)

TOS18_PR.P08. euro (centonovanta/00) m³ 190,00

020.002

Nr. 43 Calcestruzzo preconfezionato ordinario con resistenza caratteristica C12/15, aggregato Dmax 32 mm consistenza S4